
Zlín město Zlín
6140 Zlín

S00JP010UKHI
statutární město Zlín
se sídlem ; náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru tiskového a cestovního ruchu

IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: ČS, a.s, č.ú. 3048982/0800
Odpově iskový a cestovního ruchu
ko
tel.

dále Jako „objednatel"

Matchball s. r. o.
se sídlem : Pod Zahrádkami 105, Napajedla, 76361
IČO: 269435
zastoupená: jednatelem společnosti
DIČ: CZ26943590
zapsán: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47279
Bankovní spojení: 247571390/0300
kontaktní osoba:

dále jako „zhotovitel"

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

číslo smlouvy objednatele: i>QJK> 2.Zo(yi<^
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky:

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést pro
objednatele dílo a objednatel se zavazuje převzít dílo a zhotoviteli zaplatit cenu díla ve výši,
způsobem a za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Dílem dle této smlouvy se rozumí všechny potřebné činnosti nutné k zajištění veřejné zakázky
spočívající v realizaci „Polepu trolejbusu DSZO “.

(dále Jen „dílo").

3. Předmětem plnění dle této smlouvy je polep a následné odstranění polepu trolejbusu DSZO k 700.
výročí založení města Zlína dle podkladu objednatele. Grafické ztvárnění polepu tvoří přílohu této
smlouvy a je její nedílnou součástí.

4. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat
vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla.

S00JP010UKHI



II.
PODKLADY PRO PROVEDENÍ DÍLA

1. Podklady objednatele pro provedení díla tvoří grafický návrh řešení.

2. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny potřebné informace 
a prohlašuje, že se s těmito jako odborně způsobilý seznámil.

III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel zahájí provádění díla do 21 dnů, po dni uzavření této smlouvy.

2. Dílo bude provedeno (řádné dokončeno a předáno) do 3 dnů od zahájení instalace.

3. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem.

4. Místem pro předání díla je místo realizace dle podkladu objednatele.

5. Termín provedení může být měněn jen v případě dohody smluvních stran formou písemného 
dodatku ke smlouvě, schváleného Radou města Zlína.

IV.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen vyzvat prostřednictvím emailu objednatele k převzetí díla. dle čl. I této smlouvy 
nejméně 1 pracovní den předem.

2. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli.

3. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany předávací protokol.

4. Budou-li při předání díla zjištěny závažné vady nebo nedodělky bránicí řádnému užívání díla, 
objednatel dílo nepřevezme a o této skutečnosti se sepíše záznam.

5. Po podepsání protokolu o předání a převzetí díla objednatelem i zhotovitelem se veškeré údaje v 
něm uvedené považují za dohodnuté. Podpisem protokolu oběma smluvními stranami dochází k 
řádnému předání a převzetí díla. Rovněž platí, že objednatelem v protokolu sepsané závady nebo 
popis, jak se projevují, zhotovitel odstraní v dohodnutých lhůtách a na své náklady.

CENA ZA dílo

1. Cena za realizaci díla v rozsahu čl. I této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
maximální, bez možnosti navyšování a zahrnuje všechny náklady spojené s řádnou a včasnou 
realizací předmětu plnění dle této smlouvy.

2. Cena za dílo byla dohodnuta ve výši:
Cena díla bez DPH:

DPH:
Cena díla včetně DPH:

164.000,00 Kč 
34.440,00 Kč 

198.440,00 Kč

3. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním dokončením díla. Ve sjednané ceně 
díla jsou zahrnuty veškeré přímé i nepřímé náklady, které zhotoviteli v souvislosti s prováděním či 
provedením díla vznikly či mohly vzniknout.



VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel po provedení díla vystaví objednateli daňový doklad 
(fakturu) s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějším předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

2. Podkladem pro vystavení daňového dokladu (faktury) zhotovitelem je objednatelem (osobou 
zástupce ve věcech technických) odsouhlasený protokol o předání a převzetí díla. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění dle § 21 zákona o DPH je den podpisu předávacího protokolu. 
Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění.

3. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho 
doručení objednateli.

5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

VIL
VLASTNICKÉ PRÁVO K DÍLU

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

Vlil.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které bude případně mít v době předání a převzetí objednatelem.

2. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému ve smlouvě o dílo.

3. Drobné vady a nedodělky uvedeně v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny 
v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.

4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení.

IX.
ZÁRUKA

1. Objednatel má právo na odstranění vad vzniklých v důsledku porušení smluvních povinností 
zhotovitelem.

2. Zhotovitel podpisem této smlouvy přejímá záruku za jakost provedeného díla. Záruka za jakost 
díla, kvalitu provedených prací a zabudovaných materiálů a komponent je 8 měsíců a počíná běžet 
dnem protokolárního předáním a převzetím díla.

3. Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávnou nebo neoprávněnou manipulací po 
převzetí díla objednatelem, odcizením, násilným poškozením, živelnými událostmi nebo jinými 
případy vyšší moci. Za vyšší moc je považována okolnost, kterou zhotovitel nemohl předvídat ani 
odvrátit nebo překonat.

4. Zhotovitel prohlašuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době bude mít 
vlastnosti v těto smlouvě dohodnuté.

5. Odstranění závady bude zhotovitelem provedeno nejpozději do 14 dnů ode dne písemného 
nahlášení závady objednatelem zhotoviteli.



6. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad 
se použijí ustanovení § 2619 občanského zákoníku.

smluvní pokuty

1. v případě prodlení zhotovitele se zahájením nebo předáním díla dle čl. Ill a IV této smlouvy je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové 
ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení s odstraněním vad díla, a to vad právních či vad jiných, bránících užití díla pro 
účel sjednaný touto smlouvou, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH za každou vadu a každý den prodlení.

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými a účinnými právními předpisy,

4. Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody v plném 
rozsahu.

5. Za podstatné porušení smlouvy je považováno mj. prodlení zhotovitele s předáním díla o více než 
14 dní. Při takovém porušení je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy písemným 
prohlášením doručeným zhotoviteli. Odstoupením od této smlouvy není dotčen případný nárok 
objednatele na náhradu škody a smluvní pokutu.

XI.
ÚROK Z PRODLENÍ

Dostane-li se objednatel či zhotovitel do prodlení se splněním peněžitých závazků vyplývajících 
z této smlouvy, je povinen platit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši denně 
z částky, ohledně které je v prodlení.

XII.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Zhotovitel a objednatel mají právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 
dle čl. X.

XIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru 
smluv) ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude v celém rozsahu 
uveřejněna v Registru smluv. Zaslání smlouvy správci registru k uveřejnění provede objednatel.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, odsouhlasenými a 
podepsanými smluvními stranami.

3. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

4. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
ve znění pozdějších předpisů.

5. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se 
zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude



úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

6. Účastníci smiouvy prohiašují, že ujednání obsažená v této smiouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Přílohy smlouvy;

Příioha č. 01 - grafické ztvárnění polepu

Schválení výběru dodavatele a uzavření smlouvy o dílo
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 11.4.2022 101/7R/2022

Schválení finančních prostředků, schválení rozpočtu města Zlína na rok 2022
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo Jednací: 9.12.2022 4/22Z/2021

Ve Zlíně dne
objednatel

ÍS.fc. eoeí

st^útární město Zlín
ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

VeZiínědne
zhotovitel

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně '/os-
mi

právně IISm’O! 1. m
f n. 05. 202



rozvor = 5 355*6 57Smni

i. ! }

BAREVNOST

V J RGB: 189/149/111 V )

BILA
CMYK: O/O/O/O 
RGB: 255/255/255

m

I 1

0

rl

slavíme 700 LET
— -

11 li 1

z(
,Jr '

in.
město 
nekoně 
možno;

r

F

1_____ 1 1

pých

Karosa CityBus městský nízkopodlažní kloubový autobus KAROSA CITYBUS MĚŘÍTKO 1:10



www.zlfn700.eu

slavíme 700 LET

zlíň.
město
nekonečných
možností


